
VK1
VESIKATTO

VESIKATOLLE UUSI YHDISTELMÄKATOS 1400x2350 (190 kg) + LÄPIVIENTIOSA 900x1850 (96 kg)
LVI-SUUNNITELMIEN MUKAAN, ASENNUS JA VESIKATON LÄPIVIENNIN YLÖSNOSTO + TIIVISTYKSET TUOTE-

VALMISTAJAN ASENNUSOHJEIDEN MUKAAN, VESIKATON LISÄTUENNAT, KS. ULLAKKOKERROS RM1223

VANHA TIILIHORMI IV-LAITTEINEEN
JA SUOJAPELLITYKSINEEN PURETAAN

KATTOLUUKKU UUSITAAN

PÄÄDYSSÄ VANHA YLÖSNOSTO NAAPURIRAKENNUKSEN TIILISEINÄÄ VASTEN,
KIINNITYS UUSITAAN: URATAAN YLÄPÄÄSTÄÄN >15 mm, BUTYYLITIIVISTYSNAUHA
+ MEKAANINEN KIINNITYS, PÄÄLLE SÄÄNKESTÄVÄ ELAST. TIIVISTYSMASSA

VASTAKAADOT, UUSI RAKENNE

HUOM!
VESIKATON PÄÄTYKOLMIOON
TEHDÄÄN TYÖAUKKO ULLAKON
RAK- JA LVIS-ASENNUKSIA VARTEN,
AUKON KOKO BxH n.1500x1700. AUKON
PUURUNKO JA LAUTARUOTEET PALAU-
TETAAN TAKAISIN ENNALLEEN, KUN
ULLAKON TYÖSUORITUKSET ON TEHTY.

HUOM!
VESIKATON PÄÄTYKOLMION
KORKEUS HARJAN KOHDASSA
n. 2500 mm JA RÄYSTÄILLÄ n. 500 mm.
PELTI UUSITAAN  JA UUDET ALUS-
RAKENTEET TEHDÄÄN SAMALLA
TAVALLA KUIN VK1.

PIIPUN YMPÄRILLÄ YLÖSNOSTO >400 mm

VASTAKAADOT, UUSI RAKENNE
YLÖSNOSTO TIILIPIIPPUA VASTEN DET.2 SOVELTAEN
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VESIKATTOSANEERAUS Noudatettavat ohjeet ja julkaisut:      Veden- ja kosteudeneristyksen yleisohje; RIL107-2012 Kattoliitto ry:n julkaisu; Toimivat katot 2019 RT 85-11158 Konesaumattu peltikatto Puurakenteet: C24 (kestopuuta, jos erikseen mainitaan).   C24 (kestopuuta, jos erikseen mainitaan).   Levyt säänkestävää havuvaneria. Tarvikkeet: Kaikki kiinnitystarvikkeet kuumasinkittyjä tai ruostumattomia. Kaikki kiinnitystarvikkeet kuumasinkittyjä tai ruostumattomia. Vedeneriste:  Konesaumattu pelti t=0,6 mm, 2-kertaiset saumat.  Konesaumattu pelti t=0,6 mm, 2-kertaiset saumat.  Lappeen minimikaltevuus 1:7 (myös jiireissä). Vedeneriste nostetaan pystypintoja vasten vähintään 400 mm.  Katto-seinä -liittymissä ja liikuntasaumojen kohdalla on  huomioitava peltien liikevarat.   Lävistykset: Vesikatteen lävistykset tehdään vedenpitävästi laippaliitoksin Vesikatteen lävistykset tehdään vedenpitävästi laippaliitoksin (laipan leveys min 150 mm) tai peltisepäntyönä 2-kertaisin  saumoin. Putkien lävistyksissä oltava rst-renkain kiristettävät laipalliset tyvikartiot, korkeus min 150 mm. Vedenpoisto:  Vanhat vesikourut ja syöksytorvet uusitaan.     Vanhat vesikourut ja syöksytorvet uusitaan.     Tuuletus: Tuuletus räystäillä varmistettava. Yhtenäisen tuuletusvälin vapaa Tuuletus räystäillä varmistettava. Yhtenäisen tuuletusvälin vapaa leveys väh. 10 mm.  Lisähuomiot:  Uusi vesikatto ja räystäät tulee rakentaa siten, että lopulliset korot Uusi vesikatto ja räystäät tulee rakentaa siten, että lopulliset korot  siten, että lopulliset korot ovat samoja kuin nykyisen olemassa olevan katon korot.  Sallittu poikkeama +20 mm. VK1 Vanha saumattu peltikate puretaan. puretaan. . Vanha ruodelaudoitus (22...25x100 k150) säilyy. säilyy. . Vanha puurunko/kattotuolit (50x100 k800) säilyy. säilyy. . Uusi säänkestävä havuvaneri t=9 mm, asennetaan vanhan ruodelaudoituksen päälle. Uusi aluskatekermi, asennetaan vanerin päälle. Uusi konesaumattu peltikate, asennetaan aluskatteen päälle, mekaaninen kiinnitys ulotetaan vanhaan ruodelaudoitukseen.  - Peltikatteen pintakäsittely ja väri ARK-suunnitelmien mukaan.. Peltikatteen pintakäsittely ja väri ARK-suunnitelmien mukaan.. - Vanhat kosteusvaurioituneet puuosat ja ruodelaudat uusitaan. Uusimislaajuus Vanhat kosteusvaurioituneet puuosat ja ruodelaudat uusitaan. Uusimislaajuus määräytyy työmaalla. - Lapetikkaat, kulkusillat, lumiesteet, syöksytorvet ja vesikourut uusitaan Lapetikkaat, kulkusillat, lumiesteet, syöksytorvet ja vesikourut uusitaan ARK-suunnitelmien mukaan. - Vesikattosaneeraukseen kuuluvat työvaiheet on tehtävä sääsuojan alla joko lohkoina Vesikattosaneeraukseen kuuluvat työvaiheet on tehtävä sääsuojan alla joko lohkoina tai koko rakennus yhdellä kertaa. Tämä on sovittava erikseen tilaajan ja urakoitsijan kesken.                            
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